KEÇESİ85*105*12 SKT-46117 P 1 Ad 45.0000 TL HARİ

Ç 45.0000 TL

SKT 46118 FP SKT YAĞ
KEÇESİ85*105*12 SKT-46118FP 1 ad 100.0000 TL HARİ

Ç 100.0000 TL

GMB L 45449 L 45410 KONİK RULMAN GMB-
L45449L45410 1 ad 120.0000 TL HARİ

Ç 120.0000 TL

TOPLAM 3 265 TL 265,00 TL

YALNIZ:İKI YÜZ ALTMIŞ BEŞ TÜRK LIRASI
Siparis takibinizi Sipariş no ve Gsm no ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 265,00 TL

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.

[...]

10 Haziran 2023
: FURKAN SARIIŞIK

Ürün Adı Ürün Kodu Miktar Fiyat KDV Tutar
SKT 46100 P SKT YAĞ
KEÇESİ88,9000015258789*104,7799987
79296*9,5

SKT-46100P 2 Ad 110.0000 TL HARİÇ 220.0000 TL

CORTECO CRT 19027874 1 Ad 75.0000 TL HARİÇ 75.0000 TL
TOPLAM 3 185 TL 295,00 TL

YALNIZ:İKI YÜZ DOKSAN BEŞ TÜRK LIRASI
Siparis takibinizi Sipariş no ve Gsm no ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 295,00 TL

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.

[...]

9 Haziran 2023
: FURKAN SARIIŞIK

Ürün Adı Ürün Kodu Miktar Fiyat KDV Tutar
SKT 46117 P SKT YAĞ
KEÇESİ85*105*12 SKT-46117 P 1 Ad 45.0000 TL HARİÇ 45.0000 TL

SKT 46118 FP SKT YAĞ
KEÇESİ85*105*12 SKT-46118FP 1 ad 100.0000 TL HARİÇ 100.0000 TL

TOPLAM 2 145 TL 145,00 TL
YALNIZ:YÜZ KIRK BEŞ TÜRK LIRASI
Siparis takibinizi Sipariş no ve Gsm no ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 145,00 TL

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.

[...]

SKT 45887 P SKT YAĞ
KEÇESİ80*100*10 SKT-45887P 1 Ad 50.0000 TL HARİÇ 50.0000 TL

KOYO DG2568HNSH2C3 BİLYALI
RULMAN

DG 256819
KOYO 1 ad 250.0000 TL HARİÇ 250.0000 TL

PFI B25-163D BİLYALI RULMAN PFI-B25-163D 1 ad 350.0000 TL HARİÇ 350.0000 TL
TOPLAM 4 695 TL 695,00 TL
YALNIZ:ALTI YÜZ DOKSAN BEŞ TÜRK LIRASI
Siparis takibinizi Sipariş no ve Gsm no ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 695,00 TL

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.